## 2016 SURGENS, MARCUS ANTONIUS

Aureus tractatus praefecti praetorio reliquorumque antiquorum magistratum, cum vicerege aliquisque magistratibus nostri temporis comparationem continens, eorumque potestatem, ordinem et inter se praecellentiam, omnium praeterea tribunalium regni Neapolis in iurecundo ritum complectens, totumque ad optimum administrandae iustitiae cultum urbisque et regni regimen pernecessarium atque omnes quaestiones in eius supremis auditoriis agitari solitas earumque decisiones ... Eique adiunctae sunt annotationes U.I.D. Mutii Surgentis, auctoris fratri ... Nunc primum in lucem editus ac Neapolis illustrata nuncupatus ...

*Neapoli, expensis Andreea Pellegrini, ex typographia Tarquinii Longi, 1602.*

2<sup>o</sup> : pp. 454

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 885 Bruni-Evans 5103 Osler (JB) 5175

Copy C. 3.993

## T

2017 TACH, IOANNES GEORGIUS VON (*Resp.*)

Disputatio publica de servitutibus praedialibus seu realibus ... praeside Christophoro Blumblacher ... respondentе Joanne Georgio von Tach ...

*Salisburgi, typis Joannis Baptistae Mayr, 1673.*

8° : pp. 322

Bibl. Rocchi 3048

Copy B.6.462 (1)

2018 TACITUS, GAIUS CORNELIUS

C. Cornelii Taciti opera quae exstant, integris J. Lipsii, Rhenani, Ursini, Mureti, Pichenae, Merceri, Gruteri, Acidalii, Grotii, Freinshemii et selectis aliorum commentariis illustrata. Joh. Fred. Gronovius recensuit et suas notas passim adjectit. Accedunt Jacobi Gronovii excerpta ex variis lectionibus MS. Oxoniensis.

*Amstelodami, apud Danielem Elsevirium, 1672.*

8° : pp. 1224

Bibl. Willems 1479

Copy E.35.919

2019 TAMBURINUS, ASCANIUS

De iure abbatum et praelatorum tam regularium quam secularium episcopis inferiorum tomus primus, in quo plenissime de eorumdem origine, institutione, abbatiarum commendatione, electione, confirmatione, benedictione, exemptiōnibus, immunitatibus, privilegiis, pontificalibus insigniis, p̄aeeminentiis, moribus et doctrina copiose disseritur, consiliorum, sacrorum canonum, constitutionum pontificum auctoritate necnon sanctorum patrum sententiis, legislatorum regularis disciplinae regulis et omnium religionum decretis, theologorum et iusdicentium placitis, iuxta Romanae Curiae praxim illustratus, quibus omnibus Sacrae Rotae Romanae decisiones quamplurimae potissimum recentissimae accedunt, una cum formulario regulari ...

*Romae, ex typographia Rev. Camerae Apost., 1629.*

2° : pp. 492

Bibl. Bruni-Evans 5201 Osler (JB) 5180

Copy C.3.895

## 2020 TAMBURINUS, ASCANIUS

De iure abbatissarum et monialium, sive praxis gubernandi moniales aliasque mulieres sub habitu ecclesiastico et regulari degentes, ad stylum Curiae Romanae elucubrata, conciliorum, canonum, summorum pontificum et sacrarum congregationum decretis, SS. patrum sanctionibus, theologorum ac iusdicentium sententiis roborata atque illustrata, cui accedunt Sacrae Rotae Romanae decisiones quamplurimae, praesertim quaedam novissimae non antea in lucem editae, quae una cum formulario epistolarum pastoralium, institutionum, ordinationum, reformationum, aliorumque agendorum pro eisdem monialibus in fine operis apponuntur ...